
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 

Starosty Mieleckiego 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów 

jednostek organizacyjnych Powiatu Mieleckiego

Na podstawie Art. 39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2019r. poz.1282 z późn.zm.),

zarządzam:

§ 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla:

1. Dyrektorów i zastępców dyrektorów niżej wymienionych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Mieleckiego:
1) Domu Pomocy Społecznej im. ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
3) Powiatowego Urzędu Pracy
4) Powiatowego Zarządu Dróg
5) Centrum Obsługi Jednostek Powiatu Mieleckiego

2. Dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Mielecki, niebędących nauczycielami

§ 2. 1. Wysokość wynagrodzenia, o którym mowa w § 1, wynosi:

1) dla dyrektorów - 12 000,- zł (słownie zł: dwanaście tysięcy)
2) dla zastępców dyrektorów - 10 000,- zł (słownie zł: dziesięć tysięcy)

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w pkt. 1 obejmuje następujące składniki:

1) wynagrodzenie zasadnicze,
2) dodatek funkcyjny - w wysokości nie przekraczającej 3000,- zł (słownie zł: trzy tysiące),
3) dodatek za wieloletnią pracę.

§ 3. 1. Dyrektorowi powiatowej jednostki organizacyjnej może być przyznana nagroda pieniężna za 
osiągnięcia w pracy zawodowej.

2. Nagrodę przyznaje Starosta Powiatu w ramach środków finansowych jednostki organizacyjnej 
przeznaczonych na wypłatę nagród.

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 45/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie ustalenia maksymalnego 
miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów samorządowych jednostek 
organizacyjnych Powiatu Mieleckiego.


